[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI Nº 76 DE 2015
AUTÓGRAFO Nº 75 DE 2015

DÁ DENOMINAÇÃO AOS VESTIÁRIOS DO CAMPO ISMAEL   POLETINI, LOCALIZADO NO BAIRRO SANTA CRUZ,   DE   VESTÍARIOS JOSÉ GUIDINI (FINA).
A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:

Art. 1º  Os vestiários do Campo  Ismael Poletini, situado no Bairro Santa Cruz,  passam a denominar-se JOSÉ GUIDINI (FINA).
Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.
Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim, em 14 de julho de 2015.

VEREADOR JOÃO ANTÔNIO PIRES GONÇALVES

Presidente da Câmara

VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES

1º Vice-Presidente

VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO

2º Vice-Presidente

VEREADOR WALDEMAR MARCURIO FILHO

1ª Secretário

VEREADOR LAÉRCIO ROCHA PIRES

2ª Secretário

Projeto de Lei nº 76/2015

Autoria: João Antônio Pires Gonçalves

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]